
Piotrków Trybunalski, 21.05.2025 r.
DZP.271.6.2025

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), pn.:

Budowa parku sportowo-rekreacyjnego „Pocket Park” – BO 2023.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na  wnioski  wykonawców, 
wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: 
Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet 
Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i koszty wykonawcy. Jeśli 
wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak 
informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.

Odpowiedź:
Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego wynosi: 
590.000,00 zł brutto.

Pytanie 2: 
Umowa (§2 ust. 1) określa termin realizacji od dnia podpisania umowy, co jest niefortunne. 
Aby wykonawca mógł odpowiadać za termin realizacji powinien być określony od dnia protokolarnego 
przekazania przez zamawiającego wykonawcy placu budowy, o co wnosimy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zamierza dokonywać zmian w treści SWZ sugerowanych pytaniem.

Pytanie 3: 
Zamawiający określa termin realizacji na 3 miesiące, co jest nieadekwatne do zakresu zamówienia, w który 
wchodzi również wykonanie dokumentacji projektowej. W związku z powyższym w nosimy o zmianę terminu 
na 6 miesięcy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zamierza dokonywać zmian w treści SWZ sugerowanych pytaniem. Dokumentacja 
projektowa została załączona do postępowania.

Pytanie 4: 
Wnosimy o dopuszczenie płatności wynagrodzenia poprzez faktury częściowe do co najmniej 70%.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zamierza dokonywać zmian w treści SWZ sugerowanych pytaniem. Zgodnie z 
projektem umowy płatność jednorazowa po zakończeniu robót. Wynagrodzenie ryczałtowe.

Pytanie 5: 



Strona 2 z 2

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do 
wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna 
i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek 
dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 6: 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 
administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują 
ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie 
nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 7: 
Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po 
modyfikacjach, odpowiedziach.

Odpowiedź:
Wskazane w przedmiarze obmiary robót traktowane są jako poglądowe, a Wykonawca bierze 
odpowiedzialność za zrealizowanie inwestycji w ramach ryczałtu.

Pytanie 8: 
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź:
Mapa do celów projektowych jest załączona do dokumentacji projektowej.

Pytanie 9:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego i samochodów 
ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź:
Zamawiający nie ma wiedzy, czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy 
dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych.

Piotr Kulbat
Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2025-05-21T13:00:52+0000
	Piotr Waldemar Kulbat




